قدرتمندی جنبش محرومان

حزب حکمتیست - خط رسمی

حکمتیست
۲۴۷

۴ مارس ۲۰۱۹ - ۱۳ اسفند ۱۳۹۷
دوشنبه ها منتشر میشود

اعتراضات مردم آزادبخواه
ایران علیه فقر، بیکاری، فساد
مالی، تبعیض و بی حقوقی و
برای رفاه و آزادی، با گسترش
بیشتری در جریان است.
اعتصاب و اعتراض علیه فقر و
استبداد و برای رفاه و آزادی،
کارخانه، مدرسه، دانشگاه،
ادارات و بالاخره شهرها را به
تصرف خود در آورده است.

باید این نیروی عظیم و رادیکال را از پراکندگی بیرون آورد. باید آنرا برای جدال امروز و مهمتر از آن برای پیروزی در جدال فردا بر سر آینده جامعه آماده، متحد و متشکل کرد. حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی) ۱۳ اسفند ۱۳۹۷ - ۴ مارس ۲۰۱۹

حق شهروندی...

کسانی که به تشویق همین دول به سوریه رفته بودند، یکبار دیگر هم، قرار است قربانی شوند. حکمی که نه شامل انواع نیروهای مرسوئی، و اجیر شده، بلکه در مقابل کسانی که گول این سیاست ها را خوردند. دختر ۱۵ ساله ای که از حق شهروندی محروم می شود، نه اولین و نه آخرین این قربانیان است.